

Nombre del Receptor: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 RFC Receptor: ECO061122F78
 Uso de CFDI: G03 Gastos en general

Forma Pago: 99 Por definir
 Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
14121504	07959470192	6.0000	H87	PIEZA	PAPEL ROLLO BLANCO 18X1000	\$760.09	\$4,560.56
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	8.00%	Importe:	\$364.84	
53131600	09041505238	72.0000	H87	PIEZA	LADRILLO ABRASIVO GRILL BRICK 1/12	\$42.50	\$3,060.00
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	8.00%	Importe:	\$244.80	

Importe con letra:

OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS MEXICANOS CON 20/100 MXN

Subtotal **\$7,620.56**
IVA 8.00% **\$609.64**

Total **\$8,230.20**



Sello Digital del CFDI:

DdwCWkj9xdbnKLrWpZiUVv7MXXuNn9k8ELj3w2s4aKBPLDzPPhsxmvC7YNuFsbRpeD5BqkgTnt2LHucJzOdLyu8YduCK6kz8DUz242V7BBHOSPTw4veedT20 tGYeOn XpLs8DeoyBqRL6Pr70x0EY9sKms4ffAYRjbf4Xd0AK46BfLIMFhM+Fue4N1llz1x54zzVI79HnKS5Pdt72Lc2Kly7DmJ48lDIWyaime25auOrPMLRjmRw4mcGITNY1rNWFg6lI11woxhX3Ek4NgwCRpbRDYk5rcV7ntwn0GBJrZwm1FbVum5l6ixyJHAKA3jrsTEa/zLc1cLtqvezWA==

Sello Digital del SAT:

cDC236rDf+p1T2iq1xuK+7QssNPPIEcs+DTaYRBsKtGChh7XJuC0qGPP28mlluvlOqYDKA89SIQ66Zn+7ryn93ti6nb/TPLQSQvVIIklojITP4tq8lklfq7x1KXmx4p6BcXsX3ny7v Ne/dH7haX3Gj/E7elwkt51/MHTNRSQsra/gw58mhlUcBDjIMRFnXknTRYpo710QgecjtXRRed5xF8lqw8lvHk9FsnmTn9ssLEZw4uM9fVkvUDCOiTrSERt0kSlmVPKvDJG4+h dGy9HNvUhc/wBilJHULVhf+9QrwWhOdoZo7Ta2wzXOe451pPgXTWANCAWRdKo7Qo7qA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|||6EB15174-AC2D-4975-A419-E21CBE5EC026|2022-09-08T08:59:47|||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de certificación: 2022-09-08T08:59:47

Versión CFDI: 3.3

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
 COMUNÍQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
 www.pacificsoft.com.mx